
Uchwała Nr XLVIII/619/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 08 czerwca 1998 r.

w sprawie zwiększenia ilości udziałów w kapitale zakładowym Spółki z o.o. -
Międzynarodowe Targi Szczecińskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit."h"  z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie terytorialnym 
( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 
r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz.775 )

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

���

������

����

��

�

1. Zwiększyć liczbę udziałów Gminy Szczecin w Międzynarodowych Targach 
Szczecińskich Sp. z o.o. do 17102 udziałów o łącznej wartości 3420400,- zł ( słownie: 
trzy miliony czterysta dwadzieścia tysięcy czterysta złotych ) co stanowić będzie 
45,44%  kapitału zakładowego Spółki. 

2. Zwiększenie liczby udziałów, o których mowa w ust. 1 nastąpi poprzez objęcie przez 
Gminę Szczecin 3250 nowo powstałych udziałów o wartości 650000,- zł (słownie: 
sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych ) w podwyższonym o 3617 udziały kapitalne 
zakładowym Spółki. 

����

��������

����

��������	�
���������	�����������������������

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


